



# Pressmeddelande

## 2,4 miljoner på väg till Sparbankskunderna

**Under veckan landar årets sparbanksbonus i cirka 24 000 sparbankskunders postlådor i form av en bonuscheck som kan användas i den lokala handeln i Västra Mälardalen.**

2017 är nionde året som Sparbanken Västra Mälardalen kan dela ut Sparbanksbonus. Precis som tidigare kan den användas som betalning i många av butikerna i Köping, Arboga, Kungsör och Kolsva.

Men hur kommer det sig egentligen att en bank ger sina kunder bonus på det här sättet?

- Det beror på att vi är en äkta Sparbank, som drivs på ett lite annorlunda sätt än de vanliga bankerna. Vi har inga ägare som ställer krav på avkastning, istället delar vi med oss av vinsten till våra kunder, till exempel genom Sparbanksbonusen, berättar Mikael Bohman, VD på Sparbanken Västra Mälardalen.

Sparbanksbonusen utgörs av en bonuscheck som kan användas i ca 100 butiker i Västra Mälardalen. Butikerna får i efterhand ersättning av Sparbanken för de bonuscheckar som mottagits. Närmare 24 000 av Sparbankens kunder får under vecka 31 sin bonuscheck med giltighetstid 1/8-30/9 i postlådan. Syftet med Sparbanksbonusen är att få ännu fler att upptäcka det utbud som finns i den lokala handeln i Västra Mälardalen.

- Själva tanken med Sparbanksidén ända sedan banken startade 1845 är att skapa nytta både för kunderna och för Västra Mälardalen. Genom Sparbanksbonusen kan vi både premiera våra privatkunder och stärka den lokala handeln, vilket är helt i linje med vår vision att tillsammans med våra kunder skapa ett bättre Västra Mälardalen, avslutar Mikael Bohman.

### För mer information

Mikael Bohman, VD  
Telefon 0221-344 58  
Mobil 070-556 52 35  
E-post [mikael.bohman@sparbankenvm.se](mailto:mikael.bohman@sparbankenvm.se)

---

### Fakta om Sparbanken Västra Mälardalen

Sparbanken Västra Mälardalen är en äkta Sparbank. Det innebär bland annat att vi inte har några aktieägare. Istället har vi en idé som går ut på att varenda krona som våra kunder sparar hos oss ska stanna kvar i det lokala ekonomiska kretsloppet och främja Västra Mälardalens utveckling. Och de pengar vi tjänar ska komma till nytta för alla som bor och verkar här i trakterna.

Sparbanken Västra Mälardalen har ca 100 anställda vid fyra kontor i Köping, Arboga, Kungsör och Kolsva. För mer information om Sparbanken Västra Mälardalen besök [www.sparbankenvm.se](http://www.sparbankenvm.se).